
COMUNE di CONCOREZZO
SETTORE II - FINANZE E PERSONALE

DETERMINAZIONE 
N° 166/RESPSETFIN del 10/12/2014

Responsabile del Settore
LOCATELLI SERGIO

OGGETTO:
INTEGRAZIONE IMPEGNI  DI  SPESA DI  CUI  ALLA PROPRIA  DETERMINAZIONE N.726 
DEL 9 DICEMBRE 2014 RELATIVA ALLA INTEGRAZIONE DEL FONDO DI CUI ALL’ART. 
31 DEL C.C.N.L. 22 GENNAIO 2004



COMUNE di CONCOREZZO
INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA DI CUI ALLA PROPRIA DETERMINAZIONE N.726 DEL 9 DICEMBRE 2014 RELATIVA 
ALLA INTEGRAZIONE DEL FONDO DI CUI ALL'ART. 31 DEL C.C.N.L. 22 GENNAIO 2004

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZE E CONTABILITÀ

Vista  la  propria  determinazione  n.  726  del  9  dicembre  2014,  con  la  quale  è  stata  disposta 
l’integrazione, per l’anno 2014, del Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e la produttività, già 
costituito con la determinazione n. 55 del 21 gennaio 2014;

Atteso che con la determinazione n. 726/2014 si provvedevano a impegnare in bilancio le risorse per 
la copertura delle spese assunte con il citato provvedimento;

Rilevato che, per errore,  sono stati costituiti impegni in misura insufficiente all’integrale copertura  
della suddetta determinazione;

Ritenuto necessario, pertanto, provvedere all’integrazione degli impegni di spesa già assunti con le  
determinazioni  n.  55/2014  e  n.  726/2014,  nonché  degli  altri  provvedimenti  ivi  richiamati,  per  ulteriori  € 
3.200,00, per dare copertura alle spese per la costituzione del  Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse 
umane e la produttività dell’anno 2014;

DETERMINA

1) Di approvare il contenuto del preambolo del presente provvedimento;

2) Di impegnare la spesa di € 3.200,00, per l’anno 2014, all’intervento 1010801 del bilancio 2014 (capitolo PEG 
1291), ad integrazione degli impegni di spesa già assunti con le citate determinazioni n. 55/2014 e n. 726/2014 e 
con gli altri provvedimenti ivi richiamati.

Concorezzo, 10 dicembre 2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
FINANZE E CONTABILITÀ

dott. Sergio Locatelli


